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WYKAZ

robót zrealizowanych przez Wykonawcę w okresie ostatnich 5 lat, w tym dwóch polegających na remoncie lub przebudowie budynków użyteczności publicznej, o zbliżonym zakresie robót i wartości nie mniejszej niż 100 tys. zł brutto każda.
Nazwa i adres Wykonawcy: 

	Lp.
	Nazwa zamówienia  opis

(zakres i rodzaj prac)

Lokalizacja
	Nazwa

 Inwestora

(Zamawiającego)

Adres
	Wartość wykonanych 

robót  (dostaw)
	Terminy  realizacji
	Uwagi 



	
	
	
	ogółem
	o siłach

własnych
	Rozpoczęcie
	Zakończenie
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Do wykazu należy załączyć dokumenty dotyczące najważniejszych robót poświadczające, że roboty zostały wykonane należycie oraz wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (wydane przez poprzednich Inwestorów (zamawiających) lub ich kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę).

Miejsce i data: 


podpis osoby (osób) uprawnionej (ych)

do reprezentowania Wykonawcy

